Celeſtie tue queſum? domine
dona ꝑꝑicius intuere: quibus
nō iam aux thus et mirra offert.
sed qđ eiſdem munerib; declarat
immolat: et ſumitur. Per dominū
noſtrū iheſum chriſtū. **Prefacio.**
**Quia cū vnigenit? Infra actio-
nem. Coicantes. Co. Vidim?**
stellam eius in oriēte et venim?
cum muneribus adorare eum.

Complenda.

Preſta queſum? omnipotēs
deus: vt que ſolempni cele-
bramus officio. purificate mētis
intelligēcia conſeꝑmur. Per do-
minū noſtrū iheſum chriſtū filiū
tuū qui tecū viuūt et regnat ꝛc.

Dominica ſima poſt ephie.

In excelſo throno vidī ſedere
virum quē adorat multitu-
do angeloz ꝑſallētes in vnū ecce
cuius imperij numen ē in eternū

Ps. Jubilate deo omīs terra ser-
uite domio in leticia. **Gloria in
excellis. Credo. et Ite miſſa eſt. nō
dicuntur ſi infra ebdomadā iſtud
ſeruat qđ ſcda collecta cū prefa-
cione de feſto ephie dicātur. Colſ:**

Vota quę ſumus domie ſuppli-
cantis populi celeſti pieta-
te proſequere: vt et quę agenda ſunt
videant. et adimplēda que vide-
rūt cōualeſcant. Per dominū.

Fratres. **Ad romanos. xij.**

Oblecro vos ꝑꝑmiſericordi-
am dei: vt exhibeat corꝑa veſtra
hoſtiam viuētē. ſanctā deo pla-
cētē. rōnabile obſequiū veſtrū.
Et nolite cōformari huic ſeculo: ſ; reformamini in nouitate ſenſus
veſtri. vt ꝑbetis que ſit voluntas
dei bona et beneplacēs et ꝑfecta.
Dico em ꝑ grām que data ē michi
omīb; qui ſunt inter vos nō ꝑſ-
ſape qđ oportet ſape: ſed ſapere ad
ſobrietatem. Et vnicuiq;: ſicut de-
us diuiſit menſurā fidei. Sic em
in vno corꝑe multa mēbra habe-
mus. omīa at mēbra non eūdē
actum habent: ita multi vnū cor-
ꝑus ſumus in chriſto. Singuli at
alter alterius mēbra In chriſto

ihesu domino nostro. **Gradua.**
Benedictus dominus deus israel
qui facis mirabilia magna solus
a seculo. **vs.** Suscipiat montes
pacem populo tuo et colles iustici
am. **Alfa.** **v.** Jubilate deo om
nis terra seruite domino in leticia.

Secundum lucam. 4.

F illo tempore. Cum factus
esset ihesus annorum duodecim
ascendentibus illis iherosolimam se
cundum consuetudinem diei festi. con
summatisque diebus cum redirent:
remansit puer ihesus in iherusa
lem. et non cognouerunt parentes
eius. Existimantes autem illum esse
in comitatu: venerunt iter diei. et
requirebant eum inter cognatos et
notos. Et non inuenientes: regres
si sunt in iherusalem requirentes
eum. Et factum est post triduum:
inuenierunt illum in templo seden
tem in medio doctorum audientem il
los. et interrogantem eos. Stupe
bant autem omnes qui eum audie
bant: super prudentia et responsis
eius. Et videntes admirati sunt. Et
dixit mater eius ad illum. Fili quid
fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et
ego: dolentes querebamus te. Et
ait ad illos. Quid est quod me quere
batis? Nesciebatis quia in hijs qui
patris mei sunt oportet me esse? Et
ipsi non intellexerunt verbum: quod lo
cutus est ad illos. Et descendit cum